
DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE 1-2-3 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 TOURNELLE NICOLAS PB 80

2 BERGER BASTIEN MP CYCLES TEAM 45

3 RAMOND STEPHANE ACB 40

4 FOURMI ALEXIS ACB 50

5 CHOPIER DENIS SUD EURE CYCLISME 35

6 JUDALET-RENAULT MATTHIAS ACB 30

7 LEDRU CORENTIN LE BREIL CYCLING TEAM 20

8 GAUGAIN FABRICE VSGA 50 8

9 BLANCHET LUKIAN CC ERNEE 0 6

10 PAYET VICTOR BRETTE 0

11 TOURNELLE RAPHAEL ACB 20

12 FAUCHON ARNAUD VC ORBEC 0 4

13 POUSSIN DOMINIQUE PDL FFC 0 3

14 MOULT CORENTIN ACB 20

15 MOULT NATHAN ACB 30 2

16 MENAGER BAPTISTE AC BELMONTAISE 0

17 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0

18 DISZTL MATHIAS UCMN 20

19 BLANCHET GABIN CC ERNEE 0

20 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20

21 REZE STÉPHANE ASL 20

22 FOUCAULT QUENTIN VSGA 20

23 ROHEE CLÉMENT MSV 0

24 LECACHEUX CHRISTOPHE VA 20

25 LEGAY STAN PB 20

26 GICQUEL CÉDRIC CC LA SUZE 20

27 PAPILLON ALBAN ACB 20

28 BLANCHET KERIAN CC ERNEE 0

NC AMOUR CLÉMENT VSGA 20

NC BOUVET BENJAMIN ACB 0

NC CABARET THOMAS ACB 0

NC COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20

NC DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20

NC JARRY CHRISTOPHE US SETRAM 20

34
28



DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE 1 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 TOURNELLE NICOLAS PB 80
2 BERGER BASTIEN MP CYCLES TEAM 45
3 RAMOND STEPHANE ACB 40
4 CHOPIER DENIS SUD EURE CYCLISME 35
5 JUDALET-RENAULT MATTHIAS ACB 30
6 LEDRU CORENTIN LE BREIL CYCLING TEAM 20
7 TOURNELLE RAPHAEL ACB 20
8 MOULT CORENTIN ACB 20
9 FOUCAULT QUENTIN VSGA 20

NC JARRY CHRISTOPHE US SETRAM 20

10
9



DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE 2 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 FOURMI ALEXIS ACB 50
2 PAYET VICTOR BRETTE 0
3 MENAGER BAPTISTE AC BELMONTAISE 0
4 TAUPIN FRÉDÉRIC EC BELINOISE 20
5 REZE STÉPHANE ASL 20
6 LECACHEUX CHRISTOPHE VA 20
7 LEGAY STAN PB 20
8 PAPILLON ALBAN ACB 20

8
8



DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE 3 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 GAUGAIN FABRICE VSGA 50 8
2 BLANCHET LUKIAN CC ERNEE 0 6
3 FAUCHON ARNAUD VC ORBEC 0 4
4 POUSSIN DOMINIQUE PDL FFC 0 3
5 MOULT NATHAN ACB 30 2
6 HAMELIN VALENTIN VS FERTOIS 0
7 DISZTL MATHIAS UCMN 20
8 BLANCHET GABIN CC ERNEE 0
9 ROHEE CLÉMENT MSV 0

10 GICQUEL CÉDRIC CC LA SUZE 20
11 BLANCHET KERIAN CC ERNEE 0
NC AMOUR CLÉMENT VSGA 20
NC BOUVET BENJAMIN ACB 0
NC CABARET THOMAS ACB 0
NC COQUIL YANNICK UC MONTGESNOISE 20
NC DAURIANNES RICHARD UC MONTGESNOISE 20

16
11



DATE 03 08 2025 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR ACB PARTANTS :
CATEGORIE 4 CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 BLANCHET JEROME BC MAYENNAIS 80 8

2 DUGAST CHRISTOPHE VS FERTOIS 45 6

3 GUILLIER STANISLAS UC MONTGESNOISE 40 4

4 AVRIL BERTRAND BC MAYENNAIS 35 3

5 GOUPIL VINCENT PB 30 2

6 Z27 CHATELIN PASCAL AS BRETEUIL 0 1

7 HERMAN BRUNO ASL 20 1

8 VIDAL PASCAL ASL 20 1

9 MOISY DAVID VSGA 20 1

10 TUFFIER ENRIC ACB 20 1

11 LALOYER TONY SUD EURE CYCLISME 20

12 DESMOULINS YOHAN ACB 20

13 BEUVIER SÉBASTIEN UC ECOMMOY 20

14 CORDIER MICHEL VC LIONNAIS 20

15 MOULT FRANCK ACB FFC 20

16 TRIBONDEAU SÉBASTIEN UC MONTGESNOISE 20

17 LE ROYER CLAUDE LE BREIL CYCLING TEAM 20

18 BAUDOIN THEO UC MONTGESNOISE 0

19 Z61 MAUVE PIERRE UCAD FSGT 61 0

20 DERRIEN STÉPHANE UC SILLE G 20

21 MOREAU PAUL CC LA SUZE 20

22 LEMONNIER YANICK PB 20

23 TOULIS ANTHONY UCMN 20

24 THEROUX ARNAUD UCMN 20

25 LEDRU FRANCOIS AC BELMONTAISE 0

NC LEPROUST FRÉDÉRIC ISA FOREVER TEAM 20

26
25



DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE 5 Scratch CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 Z61 CHAUDEMANCHE JOËL UCHS 0 8

2 COUBARD MARC CC LA SUZE 45 6

3 KERELLO CHRISTOPHE PB 40 4

4 ARCILLON LIONEL US NOGENTAISE 35 3

5 BONIFAIT JÉRÔME CCCP 30 2

6 MENARD JOSELITO B C MAYENNAIS 20 1

7 DUROS LOÏC EC BELINOISE 20 1

8 ROQUET JEAN MARIE UC MONTGESNOISE 20 1

9 FOURNIERE BRUNO EC BELINOISE 20 1

10 MOREAU PIERRE ASL 20 1

11 LEVEAU DANIEL ACB 20

12 PROVOST FABRICE ESCC 20

13 LABBE FRANCK ACB 20

14 BUCAILLE GILLES UV RAI AUBE 0

15 MAUDET JEAN PASCAL ACB 0

16 BRAJDIC CHRISTOPHE UCMN 20

17 BENOIST DANIEL ASL 20

18 BONIFAIT YANNICK UC MONTGESNOISE 20

19 PATAULT BRUNO PB 20

20 HEBERT MATHIEU CS OUTRELOIS 0

21 NOUWENS KASPAR ACB 0

22 BRAULT JACKY CYCLOS MESLINOIS 20

23 Z61 LANDEMAINE PATRICE ASPTT ALENCON 0

24 LINOT PATRICK ASL 20

25 VIDIS JEAN-LUC UC MONTGESNOISE 20

26 PLUMÉ JAMES CCCP 20

27 PIGAL PHILIPPE PB 20

28 BELLANGER JOËL PB 20

29 ABRIVARD DOMINIQUE UC ECOMMOY 20

30 BESSON JEAN CLAUDE PDL 0

31 RAGAIGNE ANNE MARIE EC BELINOISE 20

32 FORET DENIS EC BELINOISE 20

33 BESANCON FRANCIS UC SILLE 20

34 BOINNET ERIC PB 20

NC BELLANGER JEAN-PIERRE PB 20

NC BRETEAU BRUNO CCCP 20

NC GOUPIL JOËL PB 20

37
34



DATE 03 08 25 LIEU Nouans

CLUB ORGANISATEUR AC BELMONTAISE PARTANTS :
CATEGORIE Minimes CLASSÉS :

Rang Nom Prénom Club Challenge Montée
1 PAPIN NAEL ESCC

1
1


